UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2022

Về việc triển khai Quyết định số

855/QĐ-TTg ngày 19/7/2022

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Sở Nội vụ.

Thực hiện Quyết định số 855/QĐ-TTg ngày 19 tháng 7 năm 2022 của

Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng kiến thức quốc

phòng và an ninh cho đối tượng 1 năm 2023 (văn bản kèm theo) và Quy chế

làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh, Sở Nội vụ nắm, phục vụ công tác tham mưu

trong thời gian tới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-23T20:54:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T09:33:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T09:33:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T09:33:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!